НОВОГРУДСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                           РЕШЕНИЕ

6 марта 2018 г.                                                                                №
                                          г. Новогрудок

Об образовании президиума Новогрудского районного Совета депутатов и избрании его состава

На основании статьи 15 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Новогрудский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Образовать президиум районного Совета депутатов в следующем составе:

	Мишарин

Сергей Васильевич
	- председатель районного Совета депутатов

	Аникевич
Олег Аркадьевич
	- заместитель председателя районного Совета депутатов

	Конончук

Григорий Ильич
	- председатель постоянной комиссии по аграрным вопросам и экологии

	Лазовик

Жанна Васильевна
	- председатель постоянной комиссии по бюджету, экономике и промышленности

	Макар
Светлана Аркадьевна
	- председатель постоянной комиссии по мандатам, местному самоуправлению и идеологической работе

	Перко

Ольга Войтеховна
	- председатель постоянной комиссии по социальным вопросам и делам молодежи

Председатель

С.В. Мишарин